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Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

19ADM_(V20)_61n_B.ver
1:47000

stav B, rok 2019, model současného stavu, výřez západ 
0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID)

Příloha 3.1 / 22-2135-H05a 

červen 2022
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Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

19ADM_(V20)_61n_B.ver
1:47000

stav B, rok 2019, model současného stavu, výřez východ 
0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID)

Příloha 3.2 / 22-2135-H05a    

červen 2022
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Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

30ADM_(V20)_61o_C.ver stav C, rok 2030, stávající stav D0, bez záměru, výřez západ
1:47000 0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID)

Příloha 4.1 / 22-2135-H05a    

červen 2022
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Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

30ADM_(V20)_61o_C.ver stav C, rok 2030, stávající stav D0, bez záměru, výřez východ
1:47000 0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID)

Příloha 4.2 / 22-2135-H05a    

červen 2022
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Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

30ADM_(V20)_61o_D.ver stav D, rok 2030, referenční stav bez záměru, výřez západ
1:47000 0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID)

Příloha 5.1 / 22-2135-H05a    
červen 2022
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Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

30ADM_(V20)_61o_D.ver stav D, rok 2030, referenční stav bez záměru, výřez východ
1:47000 0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID)

Příloha 5.2 / 22-2135-H05a   

červen 2022
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Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

30ADM_(V20)_61o_E1(518a519).ver
1:47000

stav E1, rok 2030, stávající stav D0, se záměrem D0 518 a 519, výřez západ 
0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID)

Příloha 6.1 / 22-2135-H05a    

červen 2022
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MÚK Suchdol
MÚK Rybářka

MÚK Čimice
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MÚK Přední Kopanina

D0 518

D0 519
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Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

30ADM_(V20)_61o_E1(518a519).ver
1:47000

stav E1, rok 2030, stávající stav D0, se záměrem D0 518 a 519, výřez východ 
0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID)

Příloha 6.2 / 22-2135-H05a    

červen 2022

MÚK Březiněves

MÚK Ústecká D0 519

R
Textový rámeček
Výkres 137



Hrd

P

Dolní Chabry

B

Ďáblice

Střížkov

Čimice

Bohnice

Kobylisy

Karlín

Troja

Libeň

Přední Kopanina

Nebušice

Lysolaje

Suchdol

Sedlec

Bubeneč

Střešovice

DejviceVokovice

Veleslavín

Liboc
Ruzyně

Břevnov

Žižk

Holešovice

Nové Město

Malá Strana

Hradčany

Staré Město

Josefov

HOSTIVICE

Bořanovice

Sedlec

B

Vetrušice

Libčice n. Vlt. 
Klicany

Zdiby

Klecany

Husinec

Svrkyně

Noutonice

Úholičky

Roztoky
Únětice

Statenice

Horoměřice

Tuchoměřice

Číčovice

Okoř

Libochovičky

Zájezd

ovice

asy

Středokluky

Kněževes
brovíz

Velké Přílepy

MÚK Aviatická

MÚK Zdiby

MÚK Ruzyně

MÚK Řepy

20
80

0 /
10

50

10900 / 150

6000 / 350

25000 / 1780

50000 / 6120

18700 / 4

32500 / 890

77000 / 9070

7300 / 350

31000 / 1170

70000 / 8860

729
00

/ 34
50

52
00

/ 1
40

12
20

0 /
34

0

14800 / 580

8000 / 140
10000 / 250

14
50

0/
98

0
20

50
0 /

84
0

750
00

/ 24
40

930
0 / 19

0

10500 / 560

32700 / 760

96700 / 9700

88100 / 959011300 / 330

90
90

0 /
98

90

92500 / 10310
2900 / 30

14
60

0 /
79

0

22700 / 910

3600 / 60

18
30

0 /
47

0

12700 / 500 15700 / 350

103000 / 8570

30300 / 1410

13600 / 620

26100 / 730

27200 / 1060

22800 / 620

950
0 / 25

0

4400 / 270

17700 / 980

157
00

/ 11
30 40
00

/ 9
0

9200 / 150
37

00
/ 12

0

6800 / 100

2700 / 80

70
0 /

40

4800 / 170

670
0 / 80

180
0 / 10

12800 / 820

5400/270

4100 / 80

7600 / 80

12300 / 550

17200 /880

11400 / 1320

23600 / 1820

11800 / 270 12
30

0/
99

0

58500 /14370

57800 / 6570

114
00

/ 44
0

131200 /

34100 / 1290

17800 / 430

28300 / 680

13
70

0 /
80

14700 / 340

91900 / 15610

7000 / 90

13500 / 560

8600 / 190

15600 / 400

10
70

0 /
82

0

10300 / 550

79900 / 3710

21700 / 690

12100 / 550

75
50

0 /
22

90

66
50

0 /
24

90

20900 / 390

43
70

0 /
17

40

25100 / 1040
51400 / 6370

24
00

/ 50

114
700

/ 16
300

64300 /7200

21
40

0 /
5 6

0

270
0 / 60

4000 / 90

7400 / 350

5400 / 170

98
00

/3
20

15000 / 400

12500 / 250

10300 / 430

27
50

0 /
78

0

2700 / 90

33700 / 1960

27400 / 1240

34300 / 1380

16400 / 440

50900 / 1660

12
67

00
/1

4 9
00

11
28

00
/ 1

45
40

28300 / 1270
23600 / 920

81200 / 2840

13700 / 790

Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

30ADM_(V20)_61o_E2(518a519).ver
1:47000

stav E2, rok 2030, stav se záměrem D0 518 a 519, výřez západ 
0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID)

Příloha 7.1 / 22-2135-H05a    

červen 2022
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Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

30ADM_(V20)_61o_E2(518a519).ver
1:47000

stav E2, rok 2030, stav se záměrem D0 518 a 519, výřez východ 
0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID)

Příloha 7.2 / 22-2135-H05a   

červen 2022
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30ADM_(V20)_61o_E3a.ver
1:47000

stav E3, rok 2030, stav se záměrem s kompletním PO, výřez západ 
0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID)

Příloha 8.1 / 22-2135-H05a   
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1:47000 0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID) červen 2022 
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ZUP_2030_BP_MA-2030-BP_(V20)_16_H05.ver Počet spojů linek PID, 2030, výřez východ
1:47000 Průměrný pracovní den, tramvaje, autobusy 0-24/22-06 h

Příloha 11.4 / 22-2135-H05a    

červen 2022
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D7
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D1

D8

D10

D11

I/4

I/2

I/12

D10

ORIENTAČNÍ PRŮMĚRNÉ JÍZDNÍ RYCHLOSTI, PRŮMĚRNÝ PRACOVNÍ DEN 

SOUČASNÝ STAV (ROK 2017), VŠECHNA VOZIDLA 

Legenda

25 km/h (30 a méně)

35 km/h (30 - 37,5)

40 km/h (37,5 - 42,5)

45 km/h (42,5 - 47,5)

50 km/h (47,5 - 55)

60 km/h (55 - 65)

70 km/h (65 - 75)

80 km/h (75 - 85)

90 km/h (85 - 95)

100 km/h (nad 95)

Příloha 12.3 Průměrné 
jízdní rychlosti

R
Textový rámeček
Výkres 147



Hrdlořezy

Dolní Chabry

Březiněves

Ďáblice

Střížkov

Čimice

Bohnice

Kobylisy

Karlín

Troja

Libeň

Přední Kopanina

Nebušice

Lysolaje

Suchdol

Sedlec

Bubeneč

Střešovice

Dejvice
Vokovice

Veleslavín

Liboc
Ruzyně

Břevnov

Žižkov

Holešovice

Nové Město

Malá Strana

Hradčany

Staré Město

Josefov

HOSTIVICE

Bořanovice

Sedlec

Bašť
Libčice n. Vlt.

Větrušice

Klíčany

Zdiby

Klecany

Husinec

Svrkyně

Noutonice

Úholičky

Roztoky

Únětice

Statenice

Horoměřice

Tuchoměřice

Číčovice

Okoř

Libochovičky

Zájezd

Dřetovice

Makotrasy

Středokluky

Kněževes
Dobroviz

Velké Přílepy

MÚK Aviatická

MÚK Přední Kopanina

MÚK Horoměřice

MÚK Zdiby

MÚK Ruzyně

MÚK Řepy

MÚK Rybářka
MÚK Suchdol

MÚK Čimice

MÚK Ústecká

MÚK Březiněves

20
60

0
/ 1

03
0

5000 / 560

23800 / 1300

64800 / 2440

51900 / 2290

51400 / 6500

14200 / 2

34300 / 970

94500 / 11140

8300 / 420

30500 / 1210

95100 / 11090

89700 / 4390

58
00

/9
0

12
00

0
/ 2

80

13000 / 490

8200 / 120

8700 / 210

1 5
2 0

0
/ 1

0 4
0

1 9
80

0
/ 6

9 0

81
30

0 / 27
90

11500
/ 200

87
00

/ 2
00

14000 / 720

58700
/ 164064

60
0

/ 2
39

0

109200 / 11410

97500 / 1112010500 /340

99
10

0 / 1
13

20

99100 / 11770

64600 / 3820

2700 / 40

14
90

0
/ 7

80

21400 / 850
3600 / 50

17
80

0
/ 4

60

11800 / 730 10900 / 310

107600 / 8890

23700 / 1270

93600 / 3660

11700
/300

23700 / 410

29800 /1020

25600
/650

91
00

/2
50

4100 / 300

17600 / 1320

15
90

0 / 1
45

0

37
00

/1
00

8700 / 140
33

00
/ 1

20

8300 /120

2500 / 80

60
0 /

40

4400 /180

59
00

/90

2100 /10

11800 /900

5000
/310

3700 / 80

6400 / 80

11400 / 560

18700
/930

12700 / 1370

26600 /1930

14400 / 310 1 0
60

0
/ 9

50

59400
/ 14540

57500 / 6850

11
00

0 /46
0

109600
/

15800 / 250

12000 / 220

13
30

0
/ 7

0

16000 / 620

98600 / 3370

98800 / 15910

5900
/ 90

12700 / 410

8700 / 190

16800 / 370

11
70

0
/8

80

9100 / 300

75300 / 3440

14300 / 3006200 / 310

11600 / 580

62
30

0
/ 1

81
0

11600 / 230

39
20

0
/1

67
0

27200 / 1190

58700 /7370

32
00

/ 8
0

00
/ 15

94
0

64500 / 7760

3800 / 90
4100 / 100

7600 / 360

5600 / 180

90
00

/3
40

13500 / 380

12300 / 270

9500 / 450

25
40

0 / 7
10

2 0
80

0
/ 5

60

2500 / 90

6200 / 630

5900 / 390

38500 / 1580

15600 / 360

58100 / 1770

13
15

00
/ 1

4 7
0 0

12
27

00
/1

43
00 26800 / 1160

24300 / 870

79400 / 2890

14500 / 740

Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

er50ADM_(V20)_61o1_ZUP_poptBP_kap_upr_E3a. stav F3, rok 2050, stav se záměrem s kompletním PO (D0 518 a 519 s Čimickým sběračem, D0 520 zahloubená), dokončený NKS (VMO,radiály,AO), výřez západ Příloha 1

1:47000 0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID) červenec 2022
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nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

er50ADM_(V20)_61o1_ZUP_poptBP_kap_upr_E3a. stav F3, rok 2050, stav se záměrem s kompletním PO (D0 518 a 519 s Čimickým sběračem, D0 520 zahloubená), dokončený NKS (VMO,radiály,AO), výřez východ Příloha 2

1:47000 0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID) červenec 2022
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ZUP_2050_BP_MA-2050-BP_(V20)_16_pocet spoju.verPočet spojů linek PID, 2050, výřez západ Příloha 13

1:47000 Průměrný pracovní den, tramvaje, autobusy 0- 24/ 22 - 06 h červenec 2022
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Legenda:

tramvaje za 0-24 / 22-06 h

BUS PID za 0-24 / 22-06 h

236

326

/ 18

/ 23

ZUP_2050_BP_MA-2050-BP_(V20)_16_pocet spoju.verPočet spojů linek PID, 2050, výřez východ Příloha 14

1:47000 Průměrný pracovní den, tramvaje, autobusy 0- 24/ 22 - 06 h červenec 2022
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